Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº              /2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Maria José Pinto de Vieira Camargo, através do setor competente se existe a possibilidade de implantação do projeto cidade limpa ou Abrace Tatuí entrar no cronograma mensal da prefeitura, e elaborar projetos de conscientização sobre o mesmo para população.

JUSTIFICATIVA
   Considerando a necessidade de implantação de um projeto desse porte para melhoria da nossa cidade.
[bookmark: _GoBack]Considerando os excelentes resultados que a campanha abrace Tatuí tem alcançado.
Considerando a importância de conscientização da população sobre descartes de lixos e preservação do meio ambiente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Março de 2017.

BISPO NILTO
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image10.jpeg